中学校三年生の皆様、保護者の皆様

令和６年度 杜若高校個別相談会のご案内

杜若高校個別相談会を下記の通り実施します。申込はインターネットで１１月３日（日）か

ら受け付けます。杜若高校令和７年度入試につきましてご質問等がありましたら、個別にお応

えいたします。

記

１ 日 時 令和６年１１月２３日（土）９：００～１６：００

２ 名鉄学園杜若高等学校

〒４７０-０３３１ 豊田市平戸橋町波岩８７-１

３ 日 程

第１回 ９：００～ ９：３０ 第２回 ９：３０～１０：００

第３回１０：００～１０：３０ 第４回１０：３０～１１：００

第５回１１：００～１１：３０ 第６回１１：３０～１２：００

第７回１２：００～１２：３０ 第８回１２：３０～１３：００

第９回１３：００～１３：３０ 第10回１３：３０～１４：００

第11回１４：００～１４：３０ 第12回１４：３０～１５：００

第13回１５：００～１５：３０ 第14回１５：３０～１６：００

４ 申込期間など

１１月３日（日）から１１月１７日（日）まで

※インターネットでの申込となります。右のＱＲコードからお入りいただ

き、ご希望の時間帯をお選びください。

※対応できる教師数の関係で、各時間帯４組までとさせていただきます。

（合計５６組まで）

※申込の際に、ご質問内容を記入していただけると、資料が準備でき正確な情報をお伝え

できるかと思います。ご協力をお願いします。

※基本的に親子での参加となりますが、保護者のみの参加も可能です。（生徒のみの参加

はお受けできません）

５ その他

・ご来校の際の駐車場は、正面玄関前の第１駐車場をご利用ください。

・この件に関するお問い合わせは

杜若高校 広報部長 深津幸春 （☎０５６５<４５>５０００）

までお願いします。

各回４組までと

させていただき

ます